

# SLEY, Kansanlähetys ja OPKO: Kahden arkkipiispan malli lisää seurakunnan ykseyttä.

**Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.**



KARKKU - Kolme heikosti tunnettua, mutta voimakkaasti kohuttua herätysliiketaustaista järjestöä on päätynyt yllättävään ratkaisuun.

- Olemme päätyneet ehdottamaan kahden avioliittokäsityksen mallille vastapainoksi kahden arkkipiispan mallia. Ajatushan syntyi siitä, että kun kerta Tapio Luoma on pistänyt ihan ranttaliksi, niin miksei mekin? Avaa tapahtumien taustoja pastori Jukka Niemelä.

- Nähdäksemme tämä on ainoa tapa, jolla kahden avioliittokäsityksen mallin saa toimimaan ilman, että siitä tulee käytännössä yhen avioliittokäsityksen malli, komppaa teologi Soili Haverinen.

- Toivomme myös arkkipiispa Tapio Luoman ymmärtävän, että tämä on paras tie eteenpäin.

Myös Suomen Evankelisluterilaisen kirkon toiseksi arkkipiispaksi valittu Jari Rankinen on sitä mieltä, että Tapio Luoman *pitäisi* ymmärtää, että kahden arkkipiispan malli on välttämätön tässä tilanteessa.

- Ei hän kuitenkaan sitä ymmärrä. Rankinen toteaa, mutta huomauttaa vielä:

- Tapsa nyt toisaalta vetää herneen nenäänsä, jos joku vihkii Suomessa pride-kriittisen papin, tai jos joku ensin sopii asiasta hänen kanssaan ja sitten vihkii pride-kriittisen papin Inkerin kirkossa, tai jos joku järjestää tapahtuman, jossa huomioidaan naispappeuden vastustajat ehtoollisjärjestelyissä, muttei perustele hänelle henkilökohtaisesti, miksi ei kannata naispappeutta, tai jos joku perustelee hänelle henkilökohtaisesti miksi ei kannata naispappeutta, tai jos joku, joka on jo pappi luterilaisessa kirkossa kritisoi pride-liikettä, tai jos joku, joka ei kuulu luterilaiseen kirkkoon, kritisoi pride-liikettä, tai jos joku väittää, että tietyt raamatunkohdat ovat pride-vastaisia, tai jos joku siteeraa kyseisiä raamatunkohtia - ne kun ovat niin pride-vastaisia.

Rankinen keskeyttää hetkeksi hörpätäkseen vesilasista.

- Ja kyllä hän vetää herneen nenäänsä silloinkin, jos me yritämme pitää kirkon "kahden avioliittokäsityksen mallin" oikeasti kahden avioliittokäsityksen mallina. Eikä hän hyväksy sitäkään, jos me muutamme sen käytännössä yhden raamatullisen avioliittokäsityksen malliksi. Yksinkertaisesti, jos kannattaa meidän näkemyksiämme näistä asioista, on

mahdotonta olla loukkaamatta nykyistä arkkipiispaa. Sitähän hänelle toisaalta tarkoittaa seurakuntalaisten mielipiteiden kuunteleminen, että vedetään niitä herneitä nenään, kun joku seurakunnassa on eri mieltä, kuin hän itse.

Arkkipiispa Tapio Luoma vahvistaa:

- Seurakuntalaisten mielipiteiden kuunteleminen tarkoittaa sitä, että vedetään herneitä nenään, kun joku sanoo jotakin, mikä ei ole minulle mieleistä, eli aina, kun konservatiivit sanovat jotakin.

Artikkelin ilmestymisajankohtaan mennessä Tapio Luoma on tuominnut jyrkin sanoin ajatuksen kahden Arkkipiispan mallista. Herätysliikkeet ovat Tapio Luoman vastalauseista piittamatta siirtyneet kaavailemaan kahden kirkkokunnan mallia.

**Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.**